2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.03.2018                                                                                                                    №00
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.10.2007 № 95 «Об установлении земельного налога» (с изменениями на 29.03.2017)

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, в целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.10.2007 № 95 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 05.12.2008 №10, от 19.06.2009 №81, от 28.09.2009 №101, от 30.09.2010 №175, от 12.09.2013 №137, от 28.02.2014 №171, от 10.03.2015 №241, от 29.03.2016 №310, от 29.03.2017 №379) следующие изменения:
1.1. пункт 7 решения изложить в новой редакции:
«7. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________М.П. Козлов

	Глава
сельского поселения Луговской

_____________Н.В. Веретельников

00 марта 2018 года